Gallozzi Sandro

Odontoiatra specialista in
otorinolaringoiatria

ISTRUZIONE E

CARRIERA

e 24/03/1981 LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA

Universita di Padova

e 25/05/1981 ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO DI MEDICO-
CHIRURGO

e 03/03/1981 ISCRIZIONE ALL'ORDINE DEI MEDICI DI FERRARA

e 1981 LIBERO PROFESSIONISTA

e 23/10/1984 SPECIALIZZAZIONE IN OTORINOLARINGOIATRIA

e 28/12/1987 ISCRIZIONE ALL'ORDINE DEGLI ODONTOIATRI DI
FERRARA

* 1990 INCARICO A TEMPO INDETERMINATO PRESSO

L'AZIENDA U.S.L. DI FERRARA

CORSI E CONGRESSI

PER AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE e NOVEMBRE 2002 CHIRURGIA OSSEA PIEZOELETTRICA
e 16/04/2003 | NUOVI CINCETTI DI PREPARAZIONE
CANALARE
e 28/09/2006 STATO DELL'ARTE IN CHIRURGIA

PIEZOELETTRICA

e 27/09/2013 LA SCELTA DELLA SUTURA CHIRURGICA E DEL
LEMBO PIU' APPROPRIATO IN CAMPO
ODONTOIATRICO

- 18/11/2013 PATOLOGIA DEL SENO MASCELLARE

. 29/11/2014 IL CARCINOMA ORALE: ASPETTI PREVENTIVI,
DIAGNOSTICI E RIABILITATIVI
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NUOVE PROSPETTIVE IN CHIRURGIA CRANIO-

MAXILLO-FACCIALE. DALLA CHIRURGIA
RICOSTRUTTIVA ALLA CHIRURGIA
RIGENERATIVA.

TUTELA DELLA SALUTE E PREVENZIONE VERSO

I RISCHI

RESPONSABILITA' PROFESSIONALE

X MEMORIAL MARCELLO CALANDRILLO -
ODONTOIATRIA MINI-INVASIVA:
SEMLIFICAZIONE O COMPLICAZIONE?

IPNOSI E TECNICA INDUTTIVA

CONGRESSO DI IMPLANTOLOGIA

CORSO TEORICO-PRATICO AVANZATO DI
IMPLANTOLOGIA: SETTORI ANTERIORI

CORSO DI RADIOPROTEZIONE IN AMBITO
ODONTOIATRICO

LA PROTESI FISSA TRA TRADIZIONE E
PROGRESSO

R2C "THE ROOT TO CROWN SOLUTION"
DALL'APICE ALLA CORONA

X MEMORIAL MARCELLO CALANDRIELLO -
PARODONTO... E DINTORNI

GBR CRESTALE: TECNICHE A CONFRONTO

LIVE SURGERY +HANDS-ON.
CORSO TEORICO-PRATICO DI CHIRURGIA
MUCOGENGIVALE

RIALZO DEL PAVIMENTO DEL SENO
MASCELLARE PER VIA CRESTALE

NUOVE FRONTIERE IN IMPLANTOLOGIA

RICOSTRUZIONE DEI TESSUTI DURI E MOLLI

CON MODERNI BIOMATERIALI

NUOVA TECNICA IMPLANTARE MINIMAMENTE

INVASIVA PER CRESTE SOTTILI
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. 17/05/2021

. 24/09/2021

. 29/10/2021

. 30/10/2021

. 16/11/2022

. 18/10/2022

. 19/10/2022

+ 20/01/2023

+ 25/03/2023

. 01/04/2023

. 12/06/2023

. 08/10/2023

. 13/05/2024

. 22/11/2024

TORONTO ELETTROSALDATA A CARICO
IMMEDIATO CON METODICA CONOMETRICA

APPROCCIO INTEGRATO MULTIDISCIPLINARE
NELLA PATOLOGIA DALL'ARTICOLAZIONE
TEMPORO-MANDIBOLARE

GUARIRE MEGLIO E CON MENO DOLORE CON IL
PRGF

CORSO TEORICO-PRATICO. LA GBR NELLA
CLINICA DI TUTTI | GIORNI

ADESIONE AD ORAL CANCER DAY 2021

CORSO DI ODONTOIATRIA DIGITALE

BASIC LIFE SUPPORT DEFIBRILLATION PER
SANITARI

CORSO AVANZATO TEORICO-PRATICO PER
IMPARARE A GESTIRE | DIFETTI OSSEI
ORIZZONTALI E VERTICALI
RADIOPROTEZIONE IN RADIODIAGNOSTICA
ODONTOIATRIA SECONDO IL D.GS 10172020

LE TECNOLOGIE DIGITALI IN ODONTOIATRIA
PROTESICA: EFFICACIA E LIMITI

ADESIONE ALL'OSSIDO DI ZIRCONIO: PERCHE' E
COME?

TECNICA F.I.R.S.T. SEMPLICITA’, PREDICIBILITA’,
BASSA MORBILITA’

CONOMETRIA, LA TERZA VIA

LEMBI E SUTURE IN IMPLANTOLOGIA: DALLA
BASE Al CASI AVANZATI

DISPOSITIVO A “CUPOLA" RIASSORBIBILE IN
GBR

DIAGNOSTICA E BITE

ADESIONE AD ORAL CANCER DAY 2024

APPLICAZIONE NELLA PRATICA QUOTIDIANA
DEI PRINCIPI E DELLE PROCEDURE
DELL'EVIDENCE BASED PRACTICE



